
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 715 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.04.2022 г., Прот. № 47 

 

 

ОТНОСНО: Изпълнение на чл. 97 от Закона за публичните финанси 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 97 от Закона за публичните финанси (ЗПФ) 

и във връзка с предложение с Вх. 1376/18.04.2022 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински  съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Дава съгласие на Кмета на Общината при разлика в разчетните показатели 

по бюджета на Община Свищов за 2022 година и контролни таблици на 

Министерство на финансите, служебно да извърши необходимите действия за 

отразяване промените по бюджета на Общината с цел изравняването на разчетните 

показатели и съпоставимост при засичане на данни по бюджета и отчетите през 

2022 година.    

МОТИВИ: Идентичност в информацията по приетия с Решение                                  

№ 688/31.03.2022 година бюджет на Община Свищов с разчетни показатели и 

контролни таблици на Министерство на финансите. 

 
В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 24, “Против” – няма и “Въздържали се” – 3. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


